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
5100m2. 4 pièces ppales, arrière-cui-
sine, salle de douche/wc, débarras. 
Grenier. Garage. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.
SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE

02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

 Rouen BOIS GUILLAUME� 135 200 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
appt, rue d'Orléans, pt copropriété, au 1er étage sans asc, compr: Entrée 
avec placards, gd séj, salon de 28 m2, cuis séparée, bureau / ch de 7, 50m2 
et 1 ch avec placards. sdb et wc séparé. Bonne isolation et chauf indiv au 
gaz. Fenêtres changées, volets roulants électriques, prévoir les travau. 
Commerces accessibles à pied: 10 minutes. Bus ligne 40 devant l'immeuble, 
ligne 11 à proximité. Vendu avec 1 cave, stationnement facile, quartier rési-
dentiel. Charges 200 € / trimestre. Copropriété 800 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 135

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

BONSECOURS� 170 000 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Dans Résidence avec ascenseur T2bis de 
57m2 comprt: Entée placard, séjour 21m2 
avec balcon, dressing, cuisine aménagée 
équipée 8m2, chbre 11m2, sddche, wc. 
Garage et parking Copropriété de 20 lots, 
1728 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 014/671
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans Résidence avec ascenseur au 
3ème étage: T5 de 92m2: Entrée pla-
cards, séj 28m2 balcon Sud, cuis amén 
10m2, cellier, trois chbres (10-11-11m2), 
placards, salle de bains, wc. Cave 19m2. 
Copropriété de 60 lots, 2856 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 014/654
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MAISONS

APPARTEMENTS

LOI CLIMAT
Nouvelles conditions pour le bail de location
Les logements en location n’échappent pas à la vague verte 
qui déferle sur l’immobilier en 2022 !

Depuis le 1er janvier, tout contrat de bail d’habitation s’ac-
compagne de nouvelles mentions. Il doit indiquer le mon-
tant des dépenses annuelles théoriques de chau� age et pré-
ciser l’année de référence des prix de l’énergie utilisés pour 
réaliser cette estimation. Ces deux données fi gurent dans le 
diagnostic de performance énergétique qui doit obligatoire-
ment être annexé au bail. 

Pour les logements classés F et G, il faut indiquer que la 
consommation énergétique ne devra pas excéder, en 2028, 
le seuil de consommation correspondant à l’étiquette E.

Précisons que ces obligations ne concernent pas les contrats 
de location saisonnière.

FLASH INFO

IMMOBILIER 2022
Les nouveautés de l’année !

Cette nouvelle année 
s’accompagne 
de changements 

importants dans l’immo-
bilier. Voici les nouveau-
tés qui vont marquer 
2022, notamment en 
matière de financement 
et d’environnement.

Logements énergivores 
repérés. À compter du 1er 
septembre 2022, un loge-
ment classé F ou G devra 
faire l’objet d’un audit 
énergétique complet en 
plus du DPE (diagnostic 
de performance éner-
gétique). Ce document 
devra comporter un 
programme complet de 
travaux, une estimation 
du coût de la rénovation 
et des aides financières 
pour la financer.

Accès au crédit plus 
encadré. Le délai de rem-
boursement des prêts ne 
doit pas excéder 25 ans. 
En cas de différé d’amor-
tissement, lorsque la 
remise des clés intervient 
quelques mois après 
l’octroi du crédit, la durée 
peut atteindre 27 ans. Par 
ailleurs, le taux d’endette-
ment passe de 33 à 35 % 
mais intègre le coût de 
l’assurance emprunteur.

Éco-PTZ bonifié. Dédiés 
aux travaux qui ap-
portent un gain énergé-
tique de 35 % et évitent 
à un logement le statut 
de passoire énergétique, 
l’Éco-PTZ voit son pla-
fond passer de 30 000 € 
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
Quartier Lycée du Cailly, Appt indé-
pendant, comprenant : Entrée - salle 
à manger : 18m2Cuisine ouverte sur 
salon et salle à manger : 7m2Salon : 
15.5m2Salle de bain avec wc et bai-
gnoire : 4.7m22 chambres de 11.7m2 
et 12m2. Chauffage gazTF : 667 € 
CLASSE ENERGIE : D Réf 76029/433

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

GRAND COURONNE� 241 900 € 
228 207 € + honoraires de négociation : 13 693 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située sur la commune de GRAND-
COURONNE LES ESSARTS investis-
sement immobilier avec avantage fiscla. 
Éligible Pinel et Déficit Foncier Appts dans 
le château de 65 à 85m2Maisons de 94 à 
110m2 Nous contacter pour plus d'infor-
mations Réf 76008-934961
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CAR-
BONNIER de la MORSANGLIERE et 

MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 175 000 € 
166 500 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Dans Résidence sans ascenseur, 
T377m2 au 3ème dernier étage: Entrée 
7m2, séj 29m2, cuis 10m2, cellier, 2 
chbres 9,50 et 13m2, dress, sddouche, 
wc. Cave et 2 parkings Copropriété de 
40 lots, 1320 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 014/667
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 249 900 € 
238 455 € + honoraires de négociation : 11 445 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN - PARC  DE  ROUMARE: Au calme dans belle rési-
dence au pied des commerces; Appartement type 5 d'environ 105 m2, offrant 
Entrée avec placards, Grand séjour avec Loggia, Salle à manger, Cuisine 
Aménagée, 3 Chambres et 2 Salle de douches. Grenier et Place de Parking 
en sous-sol. Le bien est en copropriété; Charge annuelle: 3.352  €; Nb lots: 
35; Pas de procédures. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 76007-938778

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 84 000 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
ROUEN GARE studio au RDC d'une 
maison bourgeoise avec : entrée, 
cuisine donnant sur cour de 9m2, 
salon 15m2, salle de douche avec 
wc.  parking extérieur à proximité. TF: 
536 Euros.Chauffage coll. Bus, lycée 
Jean-Paul II à prox. Visite virtuelle: 
06.81.79.79.53. Réf 76028-389382

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

ROUEN� 94 800 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
CLINIQUE DE L'EUROPE F2 situé en rdc sur cour, comprenant: Entrée, cel-
lier de rangement, cuisine, séjour de 21m2, balcon de 5,50m2, couloir avec 
placard, chambre, SDB et W.C.Parking et cave en s-sol.Appartement à 
moderniser. Nbr de lot: 134 Ch annuelles: 1948 € CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 76004-939713

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

MAROMME� 88 800 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MAROMME LA MAINE - Appartement 
avec très belle vue - Entrée avec pla-
cards Cuisine équipée Séjour - salon 
(34m2)2 chambres parquetées Salle 
d'eauWC indépendant CAVE au 
sous solSurface habitable : 70m2TF : 
1290 € / an CLASSE ENERGIE : C 
Réf 76029/115

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 131 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Secteur Colbert 68m2 hab en RDC 
surélevé compr: Entrée 5m2, séjour 
26m2 donnant sur deux balcons, cui-
sine 9,50m2, cellier, 2 chambres de 
9 et 12m2, salle de douche wc. Cave. 
Copropriété de 40 lots, 2112 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : C Réf 014/668
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 183 750 € 
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
placard, séjour - salon traversant, partie nuit 4 chambres et à la salle de bains. 
Depuis 2 chambres, l'appartement propose une petite vue sur la cathédrale. 1 
place de parking en s-sol sécurisé. On accède en moins de 5 minutes à pied à 
la Place du Vieux Marché et aux quais de Seine. Les charges de copropriété 
(966 euros / trimestre) comprennent le chauffage, l'eau froide, l'eau chaude, 
ménage et entretien ascenseur. Copropriété 3900 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 329

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ROUEN 			          630 000 € (honoraires charge vendeur)
Rare à la vente, idéalement situé sur Rouen droite, à 2 minutes de la gare SNCF Très 
bel appt bourgeois en duplex dans résidence de standing divisé en : Grande entrée 
avec placards, très beau séjour/salon parqueté ouvrant sur grand balcon/terrasse, 
belle cuisine aménagée et équipée, suite parentale avec ch et son dressing et sdb 
(avec baignoire et douche), WC séparés. Au second niveau : Dégagt desservant 3 
ch, 2 salles d'eau, buanderie, salon ou bureau avec coin cuisine. Possibilité d'utiliser 
pour une profession libérale ou colocation ou subdiviser.   Belle loggia, ascenseur et 
parking en sous-sol   Accès PMR   Copropriété de 71 lots (Pas de procédure en cours).   
Charges annuelles : 4080 euros.   LES PLUS : Bien d'exception, entièrement rénové, 
beaux volumes, beaucoup de charme, au calme... CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 76008-936757

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et 
MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL - 02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

AUZOUVILLE L'ESNEVAL
454 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme avec vue dégagée, maison de caractère édifiée sur 6192 m2 terrain 
comprenant , entrée, séjour salon avec âtre, cuisine, aménagée, 1 chambre, 
arrière cuisine, salle de bains wc, 1er étage: Palier, 4 chambres, salle de 
bains, wc, et grenier isolé divisé en 2 pièces. Grande dépendance avec cave 
partielle, bâtiment, abri garage de 60 m2. Toiture ardoise d'Angers, fenêtre 
double vitrage. Véritable coup de coeur pour amoureux de la nature. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf PL097

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

AUZOUVILLE SUR RY
152 000 € (honoraires charge vendeur)
Située au calme, Maison lumineuse présentant de beaux volumes et compre-
nant au rez-de-chaussée une cuisine, salle à manger, salon, salle de bains, 
WC. A l'étage : trois chambres, salle d'eau et WC. Cellier. Cave. Garage. Le 
tout sur un terrain clos de 340 m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Réf 020/649

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 208 350 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison T2 - 15 MINUTES A PIED DE 
LA GARE Maison de ville, avec travaux, 
mitoyenne d'un coté, d'env. 60m2 à réno-
ver. En rdc : entrée, cuisine, SAM, salon. 
A l'étage : CH. ,SDB, WC Cave.Vitrage 
bois, chauffage gaz. Jardinet Parcelle de 
159m2 DPE G CLASSE ENERGIE : G 
Réf 016/1655
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN� 100 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
HOTEL DE VILLE - Immeuble LE DAUPHINE - Appartement 4 pièces, au 
6ème étage, avec ascenseur, de 67m2 comprenant : Entrée avec placard, 
cuisine indépendante, séjour double de 27m2 avec balcon, dégagement, 2 
chambres, salle de douche, wc et cave. Stationnement collectif. Commerces 
et transports à proximité immédiate. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 14131/696

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

AMFREVILLE LA MI VOIE�131 900 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison briques mitoyenne compre-
nant: Cuisine 15m2, salon 14m2, salle 
de douche wc. Chaufferie fuel. Etage: 
palier, deux chambres de 15 et 19m2, 
sdbs, wc. Garage attenant 14m2. 
Bâtiment dans jardin environ 116m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 014/656
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

ANCEAUMEVILLE� 198 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison individuelle d'environ 100m2, 
proximité de Bosc-Guérard. En RDC : 
cuisine 14m2, séjour 27m2, chaufferie 
avec wc. A l'étage : 3 chambres(env. 
14, 10 et 12m2),SDB avec wc. grenier.
Chauf. fioul ( avec cuve dans petit 
batiment). garage -terrain de 899m2 
CLASSE ENERGIE : G Réf 016/1701
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

BERVILLE EN CAUX�209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de caractère réhabilité en 
1980, terrain 1250m2, compr :Entrée, 
cuisine, salle-salon, ch avec point 
d'eau au rdc et un WC.A l'étage: SDB 
et 3 chambres en enfilade.Terrasse 
sans vis à vis, garage.Prévoir travaux. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 76004-925876
SAS OFFICE NOTARIAL DU BOU-

LEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 346 500 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOIS GUILLAUME, maison de 120m2 à 
rénover. sur 2 niveaux, 4 chbres. Jardin 
exposé Sud. Garage. Chauff Gaz. TF: 
2039 Euros. Charges 60 Eur/trim. Visites 
06.81.79.79.53. Copropriété de 45 lots, 
240 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 76026-938795

SCP SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 
FRÉTÉ, GHESQUIERE et QUESNEE

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

BONSECOURS� 485 000 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Maison individuelle avec extension 
bois TBE: Entrée, séj sal 63m2, cui-
sine 15m2, arr cui, chbre, wc. Etage: 
Salon d'étage 13m2, trois chambres, 
salle de bains avec wc, salle de 
douche, dressing. Dépendance avec 
atelier, garage. Jardin clos sur 573m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 014/653
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BOOS� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de 1982, d'une superficie de 115m2 habitables (136m2 au 
sol), sur une parcelle de 480m2, comprenant au rez-de-chaussée : Entrée, 
cuisine, séjour de 35m2 avec cheminée, 2 chambres, un bureau, salle de 
bains, wc. A l'étage : palier et 2 chambres. Garage, terrasse et jardin. Prévoir 
travaux de rafraichissement. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 14131/695

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

BUCHY� 219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison d'habitation spacieuse - Idéal 
maison familiale ou divisible en plu-
sieurs lots peut également convenir à 
un entrepreneur, une partie habitation 
et une partie professionnelle est faci-
lement réalisable CLASSE ENERGIE 
: E Réf 016/1720AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 31 64
anouk.minier.76016@notaires.fr

MAISONS

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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BUTOT� 295 350 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Entre DIEPPE et ROUEN : (35 mn de ROUEN ) : A la campagne : GRANDE 
maison de 175 m2 Habitables comprenant cuisine avec cuisine aménagée, 
séjour, salon avec cheminée , salle de jeux, salle de bains et à l'étage : grand 
palier, 5 chambres salle de bains, GARAGE DOUBLE-cave - abri de jardin - 
1058 m2 terrain - CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 76106/574

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

CANVILLE LES DEUX EGLISES
� 84 200 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
13 kms de la mer : au calme, Maison 
normande trois pièces. wc. Grenier. 
Bâtiment sur 1360 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 76106/578

SCP GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Déville Les Rouen dans quartier rési-
dentiel et calme, agréable maison 
d'environ 58 m2 sur 281 m2 de ter-
rain comprenant : séjour, salon, cui-
sine, salle de douches, cellier, deux 
chambres, bureau.Garage.Jardin.
visites au 06 88 76 32 90 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf AD2021DES

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN� 173 250 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'environ 90 m2 sur 203 
m2 de terrain comprenant   cuisine 
aménagée,   séjour-salon de 37 m2 
avec poêle, 3 chambres, bureau, 
salle de douches, grenier,   garage 
avec grenier au-dessus, buanderie 
et serre. Renseignements   au 06 
88 76 32 90 CLASSE ENERGIE : E 
Réf 76028-AD76028BON

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 665 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,31 % charge acquéreur
Proche commodités Maison 245m2 hab 
TBE: Entrée, séj sal 43m2 chem pierre, 
cuis équip 11m2, 2 chbres, bureau/
bibliothèque, sdbs wc, lingerie, wc. 
Etage: salon, 4 chbres, sdbs, sddche 
wc. Ssol avec cave. Dépendance dble 
garage. Jardin clos sur 1486m2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 014/627
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY Centre (environ 
73 m2) - Maison indiv. sur ss-sol total 
sur 557 m2 de terrain : entrée, séjour-
salon (24,30 m2), cuisine am., sdd, 
wc, une petite chbre (8 m2), une chbre 
(12,3 m2). Pièce aménagée au ss-sol. 
Chauff. gaz. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 76026-936261

SCP SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 
FRÉTÉ, GHESQUIERE et QUESNEE

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

LE PETIT QUEVILLY� 114 800 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
SECTEUR MAIRIE Maison de ville, mitoyenne des deux côtés, en très bon 
état général, comprenant :Entrée indépendante, salon, cuisine aména-
gée et une salle de bains avec W.C.Une chambre avec placard au 1er et 
une chambre au 2ème.Une cave et une terrasse. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 76004-938064

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

LE PETIT QUEVILLY�147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PETIT QUEVILLY - Rue Rouget 
de l'Isle : Maison mitoyenne offrant 
Séjour, Salle à manger, Cuisine, Salle 
de douche et 4 chambres. Garage, 
Jardinet 50 m2 et Terrasse. Prévoir 
travaux de rénovation, possibilité de 
division en deux maisons. Réf 76007-
939871

SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

DOUDEVILLE� 68 750 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 750 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
DOUDEVILLE CENTRE : Maison 
briques et silex à étage - 5 pièces 
dont deux chambres à l'étage- grenier 
aménageable- cave- chauffage gaz 
de ville- CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 76106/340

SCP GRENET, DEMARES et 
RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

DOUDEVILLE
135 800 € (honoraires charge vendeur)
Campagne DOUDEVILLE maison de pays édifiée sur 1130 m2 terrain com-
prenant entrée, séjour, cuisine avec coin repas, 1 chambre, salle de bains, 
wc, arrière cuisine A l'étage: 2 chambres, partie grenier. Bâtiment servant 
de garage. Tout à l'égout. Idéal 1ère acquisition. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf PL098

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE
249 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison individuelle hors d'eau, hors d'air, d'environ 115m2 à amé-
nager, sur un terrain de 550m2. Un projet a été déposé et accepté en Mairie 
pour extension, création garage, modification des fenêtres. Charpente et toi-
ture de 2019 sous garantie décennale Beau potentiel ! CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 14131/690

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

LES AUTHIEUX SUR LE PORT 
ST OUEN� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison anc rénovée: Entrée sur cuisine 
11m2, séj sal 43 m2 avec chemi insert, 
sddche, wc. Etage: mezz 7m2 et dres-
sing, 2 ch de 11 et 17m2. 2ème étage: 
Ch mansardée, grenier. Garage 17m2 + 
grenier. Jardinet. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 014/661
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MOTTEVILLE
146 300 € (honoraires charge vendeur)
Proche A29 et grands axes maison de pays à rénover/1494 m2 terrain com-
prenant, entrée sur séjour, salon, cuisine, salle de bains, wc, 1 chambre et 
2 autres pièces pouvant faire une grande chambre, grenier avec charpente 
en bon état. Atelier et cave attenants. Tout à l'égout. Idéal 1ère acquisition. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf PL101

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

OISSEL
291 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Proche commerces à pieds et à 7 minutes à pied gare 
SNCF, maison familiale, parfait état pour la bâti, mitoyenne d'un côté, bel 
espace ext jardin + terrasse d'env 130 m2. Rdc spacieux séj salon à la triple 
exposition, cuis et arr cuis. 1er étage: Suite parentale avec 1 gde ch, sdd 
privative et dressing. 2 ch et sdb d'enfants au le 1er étage. Deuxième étage: 
gd palier salle de jeux et de belles ch sous mansardes. Volets électriques 
chauf indiv gaz de ville en parfait état. Prévoir simplement quelques travaux 
de décoration. CLASSE ENERGIE : D Réf 291

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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BONSECOURS� Loyer 1 080 €/
mois CC dont charges 250 € - + honoraires charge 
locataire 890 € - + dépôt de garantie 830 € - urface 99m2

Près commerces, calme verdoyant, T4 
1er étage: ent, séj 38 m2, 3 ch une avec 
placard, cuis équip, sdbs, sd'eau, w.c, 
plac, balcon. Cave. Chauf coll. Frais 
bail notarié env 890,00  €. Copropriété 
de 9 lots, 3000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 014/660
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

OISSEL� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
OISSEL - Centre Maison mitoyenne d'un 
côté, d'environ 71 m2 :Au rdc : séjour - 
cuis. ouverte (environ 31 m2), sdd, wc. A 
l'étage : palier, 3 chbres (13,26 m2 - 7,90 
m2 et 7,88 m2). Jardinet. Chauff. au gaz. 
Garage. visites : 06 75 22 88 22 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 76026-930545

SCP SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 
FRÉTÉ, GHESQUIERE et QUESNEE

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

PRETOT VICQUEMARE
� 197 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
5 KMS DOUDEVILLE : ancien pres-
bytère en briques- 4 chambres- gre-
nier aménageable - 1465 m2 de 
terrain - prévoir travaux intérieurs- 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 76106/560

SCP GRENET, DEMARES et 
RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

ROUEN� 70 000 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab comprise dans 
un tènement de maisons d'hab, com-
prenant :Au rez-de-chaussée : une 
entrée, un salon, une salle à manger, 
une cuisine, une salle d'eau + wc. Au 
premier étage : une chambre.Garage 
- Jardinet. Chauffage électrique. 
Travaux à prévoir. Réf 76029-934943

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

ST MARTIN DU VIVIER� 540 000 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison familiale de 192 m2 sur un joli terrain terrain arboré de 1175 m2. Belle 
entrée plafond cathédrale donnant sur séj salon avec chem exposé plein sud. 
Rdc : gde cuis et un véritable suite parentale: ch de plus de 15 m2 avec sdb 
et dressing attenant, 2ème ch pouvant aussi servir de bureau. Au 1er étage: 
4 ch confortables et spacieuses, sdd. Sous sol complet, chauf au gaz avec 
chaudière neuve( de qualité). Prévoir travaux décoration et pces d'eau / cuis. 
Calme et verdure aux portes de Rouen, accès très rapide à Bihorel et Bois 
Guillaume. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 593

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� Loyer 650 €/mois CC dont charges 50 €
+ honoraires charge locataire 408 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 51m2

A LOUER T2 - Résidence Hameau de Corval - Rue de Verdun Appartement 2 
pièces situé au deuxième étage sans ascenseur, résidence entretenue et envi-
ronnement verdoyant et calme. Composé : entrée, séjour, cuisine aménagée, 
chambre, salle de bains et WC indépendant. Les + : balcon communiquant sur 
la cuisine, le séjour et la chambre, exposition SUD-OUEST, stationnement en 
sous-sol et cave. Chauffage individuel au gaz. Libre à partir du 16 novembre 
2021. Contact: Mme Donia DEHAYE 0649106972 ou donia.dehaye.76013@
notaires.fr CLASSE ENERGIE : F Réf 14131/683

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

ROUEN� Loyer 499 €/mois CC dont charges 74 €
+ honoraires charge locataire 250 €
+ dépôt de garantie 499 € - Surface 19m2

Appartement à louer, 499 € / mois (chauffage et eau froide compris) secteur 
place Beauvoisine / Boulingrin, dans ancienne demeure bourgeoise superbe 
studio de 19 m2 (plafonds supérieurs à 1m80), 23 m2 au sol. 3ème et der-
nier étage sans ascenseur, très lumineux, vue dégagée, cet appartement 
présente une salle de douche individuelle, une petite cuisine et une pièce à 
vivre. Entrée avec placards. Très bon état et très confortable avec le chauffage 
compris dans les charges ==> Possibilité de louer un parking pour 50 euros 
supplémentaires. Copropriété  Réf 499

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ROUEN� 204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
SECTEUR DOCKS 76 -  Maison de 
plain-pied mitoyenne d'un seul côté, 
terrain de 270 m2, compr :Entrée, 
salle-salon, cuisine, 2 ch, SDD et 
W.C.Un garage, un emplacement de 
parking extérieur et sous-sol de 40m2.  
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 76004-933584
SAS OFFICE NOTARIAL DU BOU-

LEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

ST NICOLAS DE BLIQUETUIT
115 000 € (honoraires charge vendeur)
A la campagne maison d'habitation non mitoyenne viable de p..pied/976 m2 
terrain clos comprenant entrée sur séjour avec insert, cuisine, 1 chambre, 
salle de bains, wc et grenier aménageable. Garage. Chauffage électrique. 
Toiture ardoise 4 ans. Possibilité agrandissement. Idéal 1ère acquisition 
CLASSE ENERGIE : F Réf PL100

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

YERVILLE� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
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
geable.Maison secondaire:  entrée sur cuisine avec espace repas, 1 chambre, 
cabinet de toilette (lavabo-wc).Remise attenante et Garage avec partie de 
grenier.Beau jardin agrémenté de 1550m2 avec ancien Four à pain.Vue déga-
gée.Logement à consommation énergétique excessive: Classe F. Prix moyen 
des énergies indexés au 01/01/2021 entre 1454 euros et1966 euros par an 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Réf 76032-919590

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

OFFRANVILLE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du collège, au fond d'une impasse, Pavillon des années 80 mitoyenne 
par le garage offrant sur 463 m2 de terrain:Au rdc: Entrée avec wc, accès 
garage, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon.A l'étage: palier, trois 
chambres, salle de bain avec wc.Chauffage central GDV, Double vitrage.
Garage. Jardin. Réf 76045-935486

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

OFFRANVILLE
257 250 € (honoraires charge vendeur)
Superbe pavillon de plain-pied offrant: Entrée avec placard, grand séjour-
salon, cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, couloir desservant, 
trois chambres dont une avec salle d'eau et l'autre avec sdb (douche, double 
vasque, bain), 2 wc, Garage, buanderie.Parfait état. Grand volume. Double 
vitrage. Volets roulants électriques.Belle terrasse .terrain 712 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 76045-913132

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr
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magazine-des-notaires.com

LONGUEVILLE SUR SCIE
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Dans écrin de verdure et à 5 mins à pied centre de 
Longueville sur scie (commerces, gare....)A vendre 
Pavillon années 70 en parfait état sur 600 m2 ter-
rain offrant : Au rdc: entrée sur cuis aménag et 
équipée, séj-salon avec chem à l'âtre, couloir des-
servant gde sdb, ch, wc.A l'étage: 3 ch, wc et cabi-
net de toilettes, grand grenier ss combles.sous-sol 
complet. chauff central fuel. Double vitrage PVC. 
Réf 76045-940741

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

AUPPEGARD
43 000 € (honoraires charge vendeur)
Au centre du village , A vendre par-
celle de terrain de 762 m2 avec bâti-
ment mitoyen en brique d'environ 65 
m2 au sol Réf 76045-900700

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

DIEPPE� 108 150 € 
103 000 € + honoraires de négociation : 5 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
NEUVILLE LES DIEPPE Quartier 
très calme maison   exposé sud.
Rez de chaussée: entrée sur séjour-
salon, cuisine, laverie, wc.1 er etage: 
palier desservant 2 chambres, salle 
de bains avec wc.Garage attenant.
Jardin de 355m2.Prévoir des travaux 
CLASSE ENERGIE : E Réf 76032-
920032

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr
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ST HELLIER� 189 000 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Belle maison contemporaine comprenant :- Au-Rez-de-Chaussée : grande 
entrée, cuisine non aménagée ouverte sur salle-salon, WC.- A l'étage : quatre 
chambres, salle de bains (lavabo, baignoire, WC).Terrasse sur jardin d'envi-
ron 700 m2.Garage attenant.Assainissement non collectif.chauffage élec-
trique.  Aucun travaux à prévoir, maison très lumineuse.Taxe foncière peu 
élevée. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 76035-933940

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

TOURVILLE SUR ARQUES
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété proposant une belle sur-
face, séjour-salon, cuis, arr cuis, 3 
chbres dont 2 en rdc, sdb . Grenier 
aménageable. s/sol complet. 
jardin clos CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 76046-
936680

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

AUPPEGARD
23 000 € (honoraires charge vendeur)
Au centre du village, terrain d'environ 
270 m2 avec bâtiment mitoyen en 
briques d'environ 50 m2 au sol avec 
étage. Réf 76045-906427

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

Pays 
de Bray

ST SAENS
240 000 € (honoraires charge vendeur)
LE VAUDICHON - Maison d'habita-
tion - Maison, compr : RDC : séjour-
salon, cuisine, SDB, WC. A l'étage : 3 
ch, 2 WCs, salle de douches. Chauf. 
électrique et poèle à granulés, cellier, 
gge, terrasse. Terrain et herbage (1ha 
20a 60ca) - CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 016/1703 LL
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

LERY
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Cette maison ancienne rénovée se 
situe dans la commune de Léry, vil-
lage proche de toutes les commodi-
tés. Elle se compose d'une entrée, 
un grand séjour de 60 m2 avec un 
poêle à bois, une cuisine aména-
gée, un salon, quatre chambres et 
deux salles de douches. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 27082-932060

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

PERRIERS SUR ANDELLE�173 500 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Centre Ville Maison 121m2 hab 
compr: Cuisine 10m2, séjour 23 + 
35m2, bureau 6m2, salle de douche, 
sdbs, wc. Etage: 3 ch (9,10,12m2), 
wc. Garage 60m2, bâtiments 
annexes. Beau potentiel. Jardin sur 
environ 500m2. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 014/674
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

ST PIERRE DES FLEURS� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Situé sur la commune de SAINT PIERRE 
DES FLEURS - Emplacement idéalTerrain 
de plus de 5.000m2 vendu libre Nombreuses 
possibilités (Construction habitation, lotisse-
ment...)Libre de constructeur.Tous réseaux 
sur rueNous contacter pour plus de rensei-
gnements Réf 76008-934729
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CAR-
BONNIER de la MORSANGLIERE et 

MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

NEUFCHATEL EN BRAY� 207 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Appartement centre ville, au deuxième étage, sans ascenseur comprenant 
: entrée, lingerie, salle à manger, couloir de distribution, cuisine aménagée, 
salle d'eau, wc, 3 ch. Cave. Garage. Chauffage collectif au fuel. Copropriété 
de 4 lots, 2200 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf H546

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

AUVILLIERS� 72 500 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6,62 % charge acquéreur
Maison comprenant : cuisine, 2 ch, 
bureau, couloir, wc, salle de douche. 
Cellier attenant. Garage attenant 
avec appentis. Bâtiment à bois. 
Buanderie avec cave. Cour. Petit 
herbage. Sans chauffage. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf H545

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 

00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

REALCAMP� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant : salle, salon, cui-
sine, chambre, salle de douche avec 
wc. Combles. Cave. Grand garage 
attenant. Chauffage électrique. 
Tout-à-l'égout. Le tout sur un terrain 
de 206m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf H535

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 

00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

ST MARTIN OSMONVILLE
187 650 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation - élevée sur SS 
, divisé en buanderie, cave et ate-
lier, comprenant : RDC : Entrée sur 
pièce de vie, cuisine A/E, WC, SDD 
à l'italienne, une chambre A l'étage : 
WC, 2 chambres PAC tout-à-l'égout. 
Dépendance Appenti Terrain 1.370m2 
CLASSE ENERGIE : D Réf 016/1704 LL
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

EURE EURE EURE

APPARTEMENTS MAISONS

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 
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